
Black Hole EWS Continental/SloEnduro
Petzen/Jamnica / 22.06.2019-23.06.2019

evaluación detallada
Andreas, WAGNER,
Asociación: RC BIKEFEELING DOWNRIDERS LINZ
Dorsal: 54

BLACK HOLE ENDURO

categoría:
Men

tiempo total: 33:55.55

posición en el recorrido: 85 (de 219)
mejor tiempo del recorrido: 25:15.90
posición en la categoría: 57(de 142)
mejor tiempo en la categoría: 25:15.90

tiempos parciales
control

S 1
S 2
S 3
S 4
S 5

etapa
tiempo
5:22.61
9:05.34

10:06.44
3:47.27
5:33.89

posición
categoría

68
54
63
53
56

retraso
categoría
1:45.36
1:53.97
2:40.67
0:40.90
1:38.75

posición
Total
104
77
96
75
82

stage score

retraso
Total

1:45.36
1:53.97
2:41.05
0:40.90
1:38.75

Total
tiempo
5:22.61
14:27.95
24:34.39
28:21.66
33:55.55

posición
categoría

68
60
59
56
57

retraso
categoría
1:45.36
3:39.33
6:20.00
7:00.90
8:39.65

posición
Total
104
90
91
86
85

Total score

retraso
Total

1:45.36
3:39.33
6:20.00
7:00.90
8:39.65

Timing by SPORTident timing.sportident.com


