

## evaluación detallada

Andreas, WAGNER, tiempo total: 33:55.55

Asociación: RC BIKEFEELING DOWNRIDERS LINZ

Dorsal: 54

**BLACK HOLE ENDURO** 

posición en el recorrido: 85 (de 219) mejor tiempo del recorrido: 25:15.90

posición en la categoría: 57(de 142)

categoría:

Men mejor tiempo en la categoría: 25:15.90

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
S 1	5:22.61	68	1:45.36	104	1:45.36	5:22.61	68	1:45.36	104	1:45.36
S 2	9:05.34	54	1:53.97	77	1:53.97	14:27.95	60	3:39.33	90	3:39.33
S 3	10:06.44	63	2:40.67	96	2:41.05	24:34.39	59	6:20.00	91	6:20.00
S 4	3:47.27	53	0:40.90	75	0:40.90	28:21.66	56	7:00.90	86	7:00.90
S 5	5:33.89	56	1:38.75	82	1:38.75	33:55.55	57	8:39.65	85	8:39.65

Timing by SPORTident

timing.sportident.com